

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

### และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....สถานที่ก่อสร้าง..บ้านแม่ฮาว..หมู่.๓ ตำบลห้างฉัตร..อำเภอห้างฉัตร..จังหวัดลำปาง..(ขอยบ้านนางเสาร์แก้ว เกษาพันธ์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน.....๓๗๒,๓๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน ๑ จุด

ปริมาณงาน

.....ขนาดความกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร..หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๕.๐๐ เมตร..พิกัดเริ่มต้นที่ E.๐๕๓๗๑๑๔.N.๒๐๒๘๔๑๔..สิ้นสุดที่ E.๐๕๓๗๐๐๑.N.๒๐๒๘๕๘๗

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๒๒,๒๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔).....จำนวน ๑ ชุด

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....จำนวน ๑ ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรณา รินพล.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ.....หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ.....กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ





แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

## แบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮาว หมู่ 3 ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัด ลำปาง  
ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้างโครงการ บ้านแม่ฮาว หมู่ 3 ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัด ลำปาง  
จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0537114 N.2028414 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0537001 N.2028587 (ซอยบ้านนางเสาร์แก้ว เกษาพันธ์)

ฝ่ายงานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ประมาณการโดย นายบรรณา รินพล เมื่อวันที่ 29 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ลิตรละ 20.50 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	รวมเงินค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับสภาพพื้นผิวทางโดยเครื่องจักร	805.00	ตร.ม.	5.00	4,025.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	40.25	ลบ.ม.	491.00	19,762.75	
3	งานผิวทางคอนกรีต+เสริมเหล็กตะแกรง	805.00	ตร.ม.	258.00	207,690.00	ราคารวมค่าไม้แบบ
	(ตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม.#)					
	งานเหล็กเสริม Joint					รวมค่าหยอดยางแอสฟัลท์
	( Contraction Joint + Expansion Joint)	77.00	เมตร	106.00	8,162.00	
7	งานลูกรังถมไหล่ทางโดยใช้เครื่องจักร	-	ลบ.ม.	146.36	-	
	(ระยะทางขนส่ง 25.00 กม.)				-	
	<b>รวมค่าต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน</b>				<b>239,639.75</b>	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายบรรณา รินพล )

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล





แบบ ปร.5

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮาว หมู่ 3 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัด ลำปาง

ปริมาณงาน	กว้าง	3.50	เมตร	ยาว	230.00	เมตร
	หนา	0.15	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า		805.00	ตารางเมตร
	ไหล่ทางข้างละ	0.00	เมตร			

สถานที่ก่อสร้างโครงการ บ้านแม่ฮาว หมู่ 3 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัด ลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0537114 N.2028414 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0537001 N.2028587 (ซอยบ้านนางเสาร์แก้ว เกษาพันธ์)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายบรรณา รินพล เมื่อวันที่ 29 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ดิถุระ 20.50 บาท)

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	239,639.75	1.3365	320,278.53	ระยะเวลาดำเนินการ
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,000.00		2,000.00	60 วัน
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	คอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			322,278.53	บาท
	งบประมาณตั้งไว้ในเทศบัญญัติ			372,300.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			322,200.00	บาท
	ตัวอักษร (สามแฉกสองหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			400.25	บาท /ตารางเมตร

## คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรณา รินพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด